
 

 

 

 

oncp:Z.Graci 

 
Institucioni: ISKK      
         
         
         
Tabela nr.1: Detajimi i buxhetit  per vitin 2020 mbas 
ndryshimeve ne AN nr 15 date 15.04.2020 
     Ne leke 

E.Q Ins.B 
Kodi I 

Ins 
Emer Institucioni Kap Prog Llog.Ekon Kod.Thes Debiti 

001 92 1092001 
Instituti i Studimit per Krimet 

dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6000000 3535 18,830,000 

001 92 1092001 
Instituti i Studimit per Krimet 

dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6010000 3535 3,170,000 

001 92 1092001 
Instituti i Studimit per Krimet 

dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 6020000 3535 8,500,000 

001 92 1092001 
Instituti i Studimit per Krimet 

dhe Pasojat e Komunizmit 01 01110 2310000 3535 1,000,000 

      Totali         31,500,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


